

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О проекте закона Ставропольского края № 473-7

"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О некоторых вопросах розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков на территории Ставропольского края, внесении изменений в Закон Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Ставропольского края"

- 1. Принять к рассмотрению проект закона Ставропольского края № 473-7 "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О некоторых вопросах розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков на территории Ставропольского края, внесении изменений в Закон Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Ставропольского края", внесенный Губернатором Ставропольского края Владимировым В.В. и Правительством Ставропольского края, и направить данный проект закона депутатам Думы Ставропольского края, в комитеты Думы Ставропольского края, губернатору Ставропольского края, в Правительство Ставропольского края для представления отзывов, замечаний и предложений, на заключение в правовое управление аппарата Думы Ставропольского края, а также прокурору Ставропольского края, в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ставропольскому краю, Союз "Торгово-промышленная палата Ставропольского края".
- 2. На основании абзаца второго пункта 3 статьи 7 Закона Ставропольского края "О порядке принятия законов Ставропольского края" установить, что отзывы, замечания и предложения к проекту закона представляются до 26 ноября 2024 года.
- 3. Назначить ответственным за подготовку проекта закона к рассмотрению на заседании Думы Ставропольского края комитет Думы Ставропольского края по экономическому развитию и собственности.

Приложение: проект закона Ставропольского края № 473-7 "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О некоторых вопросах розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков на территории Ставропольского края, вне-

сении изменений в Закон Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Ставропольского края" и приложенные к нему материалы, всего на 47 л.



г. Ставрополь 22 ноября 2024 года № 205-р